
www.vaditajukonference.lv



CERAM JŪS SATIKT LIELĀKAJĀ
VADĪTĀJU KONFERENCĒ EBIT 2018
JAU 12. APRĪLĪ

LŪDZU PIE IEEJAS SAGATAVOJIET SAVAS PERSONALIZĒTĀS BIĻETES (tās iepriekš var izdrukāt 
uz A4 papīra vai elektroniski saglabāt savā viedtālrunī). MŪSU KOMANDA ATRADĪSIES PIE 

REĢISTRĀCIJAS, LAI JUMS ASISTĒTU UN TĀ VARĒTU NORITĒT VIEGLI UN MIERĪGI.

ATRAŠANĀS VIETA: KĀ LĪDZ TAI NOKĻŪT? 
    Konference norisināsies “RADISSON BLU LATVIJA” konferenču centrā, Elizabetes ielā 55, Rīgā.

    Ja konferenci plāno apmeklēt vēl kāds Jūsu uzņēmuma pārstāvis, no sirds iesakām pasākumā
ierasties kopā, tādējādi nepārblīvējot tuvumā esošās autostāvvietas un vienlaikus saudzējot dabu. :)

LAIKS:
    Konference sākas plkst. 9.00, savukārt reģistrācija tiks veikta, sākot no plkst. 8.00.

    Iesakām ierasties uz reģistrācijas sākumu, tādējādi izvairoties no gaidīšanas rindā un nesteidzīgi 
pagūt nobaudīt rīta kafiju.

    Savukārt, no plkst. 18.00 – 20.00 norisināsies tīklošanas pasākums pie vīna glāzes un gardām 
uzkodām.

SVARĪGI: 
    Pirms konferences aicinām pilnvērtīgi atpūsties, jo Jūs sagaidīs patiesi intensīva, saturiska, 
iespaidiem bagāta un gara diena!

    Lūdzam līdzi ņemt labu garastāvokli un dedzīgu vēlmi atklāt biznesa pasaules smalkumus, 
“palūkojoties no cita skatupunkta”.

    Pasākuma laikā pilnībā tiks nodrošinātas kafijas pauzes un uzkodas, kā arī sevišķi gardas pusdienas. 
Ja Jums ir kādas īpašas vajadzības saistībā ar ēdienu, lūdzam par to mūs informēt iepriekš.

    Ja konferences norises laikā plānojat izmantot datoru, lūdzam izvēlēties sēdvietu zāles aizmugurējā 
daļā, lai tādējādi netraucētu citus pasākuma dalībniekus.

    Lūdzam nekavēt konferences sākumu un cienīt vienam otru - kā auditorijā esošos dalībniekus, tā arī 
referentus.

ŅEMIET VĒRĀ, DIENA BŪS GARA! 
Konferences norise: 09.00–18.00. Konferences biznesa kontaktu apmaiņas pasākums ar 

garšīgiem kokteiļiem, vīnu, vakariņām un pārsteigumiem no mūsu partneriem: 18.00–20.00.



PROGRAMMA

VAIRA VĪĶE-FREIBERGA
Latvijas Republikas prezidente 

(1999–2007)

EDWARD LUCAS
EIROPAS POLITIKAS 

ANALĪZES CENTRA (CEPA) 
viceprezidents, THE 

ECONOMIST kādreizējais 
galvenais redaktors

MĀRTIŅŠ KAZĀKS
SWEDBANK galvenais

ekonomists

ANDY VALVUR

YVES LETERME
Beļģijas premjerministrs 

(2009-2011)

I DAĻA
9:00

DANA REIZNIECE-OZOLA
Latvijas finanšu ministre,

šaha lielmeistare

CLARE HUGHES
Director, PWC (AK)

MALCOLM DEVOY
PHD EMEA galvenais stratēģis, 

MERGE: THE CLOSING GAP 
BETWEEN TECHNOLOGY

AND US līdzautors

ARMINE MOVSISJANA
KPMG BALTICS vadītāja

KJELL A. NORDSTROM
Zviedru ekonomists, filozofs, 

dižpārdokļa FUNKY BUSINESS 
– TALENT MAKES CAPITAL 

DANCE līdzautors

II DAĻA
11:30

JĀNIS MEIKŠĀNS
SICOR BIOTECH/TEVA

BALTICS vadītājs

III DAĻA
14:00

LARS-JOHAN
JARNHEIMER

INGKA HOLDING / IKEA 
GROUP valdes priekšsēdētājs

 LARS PANTZLAFF
VENTSPILS NAFTA

TERMINĀLS
valdes loceklis un 
ģenerāldirektors

TOMS DIDRIHSONS
ORKLA CONFECTIONERY & 

SNACKS LATVIJA
valdes priekšsēdētājs

REINIS BĒRZIŅŠ
 Attīstības finanšu institūcijas 
ALTUM valdes priekšsēdētājs

RONEN GAFNI
FRESHBIZ dibinātājs, autors

DĀVIDS ŠTĒBELIS
Biznesa treneris

IV DAĻA
16:00

Dr. KEVIN DUTTON
Psihologs, eksperimentālās 

psiholoģijas profesors 
OKSFORDAS UNIVERSITĀTĒ

JĀNIS BĒRZIŅŠ
STENDERS lidz dibinātājs

LIEGA ZELGALVE
HAPPY DESIGN dibinātāja

IEVA VĪGANTE
SWEDBANK Uzņēmumu 

pārvaldes vadītāja

EGILS BOITMANIS
Digitālā mārketinga aģentūras 

INFINITUM dibinātājs

ARMANDS SVIĶIS
A.C.B GRUPAS operatīvais 

vadītājs, KOMERCIZGLĪTĪBAS 
CENTRA (KIC) eksperts


